Governo Municipal de

QUIXERAMOBI
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ALTERAÇÃO 01

DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2407052901 -PERP

A Secretaria de Desen. Urbano e Infraestrutura, torna público, o termo de adendo 01

ao edital do Processo Licitatório N° 2407052901-PERP, cujo objeto é a REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS

DE REORDENAÇÃO LUMINOTÉCNICA COM MATERIAL E INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA ATENDER O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

JUNTO AO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DE

QUIXERAMOBIM!CE, em virtude da alteração do preambulo do edital e dos subitens

do item 8.5 do edital. Em função dessas alterações, o prazo para apresentação de

propostas foi reaberto e a nova data e horário da sessão pública será dia abertura

será dia 27/06/2024, as 09h00min. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital

original e seus anexos, não mencionados nesta alteração, seguem o disposto no

Edital. Antonio Clidenor Genuino de Medeiros - Secretário de Desenvolvimento

Urbano e lnfraestrutura.

A SER PUBLICADO DIA 11 DE JUNHO DE 2024.

SECRETARIA DE SECRETARIA DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU